Westfalischer Schutzenbund

Fachverband fiir sportliches Schiel3en
Kreis 1200 Munster-Warendorf

Kreismeisterschaft 2024
KK 100m Auflage

am 29.10.2023 in Hamm
Mannschaftswertung He + Da
SC DJK Everswinkel |

Mannschaftswertung Senioren | + |
Steverschiitzen Senden e.V. ||

Mannschaftswertung Senioren Il + IV +V
ABC Minster e.V. |

Steverschitzen Senden e.V. |

ABC Minster e.V. |l

ABC Minster e.V. Il

Einzelwertung Herren

Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel |
Hein, Oliver SC DJK Everswinkel |
Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel |
Disseler, Daniel Steverschitzen Senden e.V. E
Redeker, Elke Steverschiitzen Senden e.V. E

Einzelwertung Senioren |

Vedder, Linus Steverschiitzen Senden e.V. |l
Ueding, Markus Steverschitzen Senden e.V. |l
Disseler, Michael Steverschiitzen Senden e.V. ||
Auf der Landwehr, Uwe SR Ostbevern E

Einzelwertung Seniorinnen |

Siemann, Heike SC DJK Everswinkel E
Bdger, Vera ABC Minstere.V. E
Ermann, Andrea Steverschiitzen Senden e.V. E

Einzelwertung Senioren Il
Fark, Andreas Teutonia Coerde E
Chitruszko, Zbigniew ABC Minstere.V. E

Einzelwertung Senioren lll

Mattern, Norbert ABC Minster e.V. |l

Theil, Volker ABC Minster e.V. |

Detige, Rudolf ABC Minster e.V. |l
Schmegner, Dietmar SV 3 Brucken Warendorfe.V. E
Pelster, Alfons SR Ostbevern E

Einzelwertung Senioren IV
Schadly, Manfred Steverschiitzen Senden e.V. |

99
98

864,0

887,0

875,0

872,0

819,0

579,0

298,0

287,0

279,0

0,0

0,0

298,0

295,0

2940

294,0

288,0

0,0

0,0

298,0

284,0

285,0

284,0

278,0

178,0

276,0

298,0




Trendelkamp, Hans Steverschiitzen Senden e.V. | 100 295,0
Finkenbrink, Helmut ABC Minster e.V. | 98 295,0
Rickert, Michael ABC Minster e.V. lll 294,0
Runge, Winfried ABC Munster e.V. I 277,0
Wiesmann, Peter ABC Munster e.V. Il 257,0
Schaller, Stefan ABC Mdinster e.V. Il 0,0
Einzelwertung Seniorinnen IV

Rohmann, Elisabeth SR Ostbevern E | 291,0
Einzelwertung Senioren V

Hohenl6chter, Georg Steverschitzen Senden e.V. E 298,0
Schiller, Ginter ABC Minster e.V. | 296,0
Falke, Franz Steverschiitzen Senden e.V. | 279,0
Beckhove, Heinz SV 3 Brucken Warendorf e.V. E 0,0

Westfalischer Schiutzenbund

Fachverband fiir sportliches Schiel3en
Kreis 1200 Minster-Warendorf

Kreismeisterschaft 2024

KK 100m

am 29.10.2023 in Hamm

Mannschaftswertung He + Da lll + IV

SR Ostbevern e.V.| 817,0
Einzelwertung He + Da |

Bosse, Max Odin ABC Minster e.V. E 286,0
Einzelwertung He + Da lll

Ermann, Andrea 0,0
Einzelwertung He + Da IV

Rohmann, Elisabeth SR Ostbevern | 277,0
Auf der Landwehr, Uwe SR Ostbevern | 275,0
Scholthaus, Ludger Sportschiitzen Hiltrup E 264,0
Klimmek, Gisela SR Ostbevern E 248,0
Pelster, Alfons SR Ostbevern | Q 265,0
Einzelwertung Federbock

Theil, Volker ABC Minster e.V. E 286,0

Beckhove, Heinz

SV 3 Briicken Warendorf e.V. E

0,0




