### Westfälischer Schützenbund

Fachverband für sportliches Schießen Kreis 1200 Münster-Warendorf





# Kreismeisterschaft 2024 KK 100m Auflage

and an age in Hamme				
	am 29.10.2023 in Hamm			
Mannschaftswertung He + Da				
SC DJK Everswinkel I		864,0		
Mannschaftswertung Seniorer	n I + II	207.0		
Steverschützen Senden e.V. II		887,0		
Mannschaftswertung Seniorer	2 III + IV + V			
ABC Münster e.V. I	1 III + IV + V	875,0		
Steverschützen Senden e.V. I		873,0		
ABC Münster e.V. II		819,0		
ABC Münster e.V. III		579,0		
ADO Munster e.v. III		379,0		
Einzelwertung Herren				
Wittkamp, Markus	SC DJK Everswinkel I	298,0		
Hein, Oliver	SC DJK Everswinkel I	287,0		
Petermann, Thorsten	SC DJK Everswinkel I	279,0		
Disseler, Daniel	Steverschützen Senden e.V. E	0,0		
Redeker, Elke	Steverschützen Senden e.V. E	0,0		
Einzelwertung Senioren I				
Vedder, Linus	Steverschützen Senden e.V. II	298,0		
Ueding, Markus	Steverschützen Senden e.V. II	295,0		
Disseler, Michael	Steverschützen Senden e.V. II	99 294,0		
Auf der Landwehr, Uwe	SR Ostbevern E	98 294,0		
Einzelwertung Seniorinnen I				
Siemann, Heike	SC DJK Everswinkel E	288,0		
Böger, Vera	ABC Münster e.V. E	0,0		
Ermann, Andrea	Steverschützen Senden e.V. E	0,0		
Einzelwertung Senioren II				
Fark, Andreas	Teutonia Coerde E	298,0		
Chitruszko, Zbigniew	ABC Münster e.V. E	284,0		
Einzelwertung Senioren III	ADO Minatan a V III	205.0		
Mattern, Norbert	ABC Münster e.V. III	285,0		
Theil, Volker	ABC Münster e.V. I	284,0		
Detige, Rudolf	ABC Münster e.V. II	278,0		
Schmegner, Dietmar	SV 3 Brücken Warendorf e.V. E	178,0		
Pelster, Alfons	SR Ostbevern E	Q <b>276,0</b>		

#### **Einzelwertung Senioren IV**

Schadly, Manfred Steverschützen Senden e.V. I

298,0

Trendelkamp, Hans	Steverschützen Senden e.V. I	100	295,0
Finkenbrink, Helmut	ABC Münster e.V. I	98	295,0
Rickert, Michael	ABC Münster e.V. III		294,0
Runge, Winfried	ABC Münster e.V. II		277,0
Wiesmann, Peter	ABC Münster e.V. II		257,0
Schaller, Stefan	ABC Münster e.V. III		0,0

#### **Einzelwertung Seniorinnen IV**

Rohmann, Elisabeth SR Ostbevern E 291,0

#### Einzelwertung Senioren V

Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden e.V. E 298,0
Schiller, Günter ABC Münster e.V. I 296,0
Falke, Franz Steverschützen Senden e.V. I 279,0
Beckhove, Heinz SV 3 Brücken Warendorf e.V. E 0,0

### Westfälischer Schützenbund

Mannschaftswertung He + Da III + IV

Fachverband für sportliches Schießen Kreis 1200 Münster-Warendorf

Theil, Volker

Beckhove, Heinz





286,0

0,0

## Kreismeisterschaft 2024 KK 100m

am 29.10.2023 in Hamm

SR Ostbevern e.V.I		817,0
Einzelwertung He + Da I		
Bosse, Max Odin	ABC Münster e.V. E	286,0
Einzelwertung He + Da III		
Ermann, Andrea		0,0
Einzelwertung He + Da IV		
Rohmann, Elisabeth	SR Ostbevern I	277,0
Auf der Landwehr, Uwe	SR Ostbevern I	275,0
Scholthaus, Ludger	Sportschützen Hiltrup E	264,0
Klimmek, Gisela	SR Ostbevern E	248,0
Pelster, Alfons	SR Ostbevern I	Q 265,0

ABC Münster e.V. E

SV 3 Brücken Warendorf e.V. E